[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРОБЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От14 .02.2018 г.   № 12
О проекте Соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области органам местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Совет депутатов Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
р е ш и л:

1. Одобрить проект Соглашения о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области органам местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области по частичному кассовому обслуживанию исполнения бюджета поселения (прилагается).

2. Предложить Главе муниципального образования Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области заключить соглашение по передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области органам местного самоуправления муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в части частичного кассового обслуживания исполнения бюджета Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вести Коробецкого  поселения» и вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района  Смоленской области                              И.В.Буряков